
1.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
 

Priekšlikumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2010.gada budžeta ieņēmumu daļas izmaiņām 
              

Kods Ieņēmumu veids 
2010.gada 
precizētais 

plāns 

Izpilde uz 
01.07.2010.  

Izpilde %                
pret precizēto 

budžetu 

Priekšlikumi 
plāna 

izmaiņām 
1 2 3 4 5   

I Pamatbudžets 30 622 
598 

16 554 
876 

54.06% 519 503 

                

1.0.0.0. IENĀKUMA NODOK ĻI  19 234 
475 

9 888 817 51.41% 0 

  1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 19 234 475 9 888 817 51.41%   
  1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 19 234 475 9 888 817 51.41%   

  1.1.1.1. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums  

283 973 283 973 100.00% 
  

  1.1.1.2. 
Saņemts  no Valsts kases sadales konta no pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju 
ienākuma nodoklis 

18 950 502 9 604 844 50.68% 
  

4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI  4 106 719 2 238 308 54.50% 0 
  4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 4 106 719 2 238 308 54.50%   
  4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 3 013 398 1 731 104 57.45%   
  4.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 2 913 398 1 579 156 54.20% -150 000 
  4.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 100 000 151 948 151.95% 150 000 
  4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām  1 093 321 507 204 46.39%   
  4.1.2.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām  kārtējā gada maksājumi 1 023 321 464 087 45.35%   
  4.1.2.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 70 000 43 117 61.60%   

5.0.0.0. NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PREC ĒM 120 000 48 052 40.04% -24 000 
  5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 120 000 48 052 40.04% -24 000 
  5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 120 000 48 052 40.04% -24 000 

8.0.0.0. IEŅĒMUMI NO UZ ŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 106 000 16 688 15.74% -55 500 



 10 

  8.4.0.0. Procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā 2 000 144 7.20% -1 500 
  8.4.2.0. Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā 2 000 144 7.20% -1 500 

  8.4.2.9. 
Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā no 
kapitālsabiedrībām 

2 000 144 7.20% -1 500 

  8.6.0.0. 
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 
vērtspapīriem 

104 000 16 544 15.91% -54 000 

  8.6.1.0. Procentu ieņēmumi par depozītiem  104 000 16 544 15.91% -54 000 

  8.6.1.2. 
Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par noguldījumiem depozītā Valsts kasē 
(Latvijas Bankā) vai kredītiestādēs 

104 000 16 544 15.91% -54 000 

9.0.0.0. 
VALSTS (PAŠVALD ĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS 
NODEVAS 799 200 671 873 84.07% 552 500 

  9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 4 200 5 180 123.33% 2 500 

  9.4.3.0. 
Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu personu 
apliecinošos dokumentos 

0 0   
  

  9.4.5.0. Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu 2 200 1 361 61.86%   
  9.4.6.0. Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 1 000 630 63.00%   
  9.4.9.0. Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 1 000 3 189 318.90% 2 500 
  9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 795 000 666 693 83.86% 550 000 
  9.5.1.3. Pašvaldības nodeva par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu 35 000 14 991 42.83%   
  9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 13 000 7 749 59.61%   
  9.5.1.6. Pašvaldības nodeva par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonās 700 000 619 520 88.50% 550 000 

  9.5.1.7. 
Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās 
vietās 

17 000 8 830 51.94% 
  

  9.5.2.1. Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu 30 000 15 603 52.01%   

10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 130 000 39 825 30.63% -10 000 
  10.1.0.0. Naudas sodi 130 000 39 825 30.63% -10 000 
  10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 130 000 39 825 30.63% -10 000 

12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI  12 500 11 304 90.43% -2 000 
  12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12 500 11 304 90.43% -2 000 
  12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 12 500 11 304 90.43% -2 000 
  12.3.9.2. Maksājumi par konkursa vai izsoles nolikumu 2 500 198 7.92% -2 000 

  12.3.9.9. 
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā 
klasifikācijā 

10 000 11 106 111.06% 
  



 11 

13.0.0.0. 
IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALD ĪBU) ĪPAŠUMA 
IZNOM ĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 
PAMATPAR ĀDA KAPITALIZ ĀCIJAS 

289 000 146 119 50.56% -83 497 

  13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 0 49 100   49 100 

  13.3.3.0. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un īpašuma nodokļa pamatparāda 
kapitalizācijas 

0 12   
  

  13.5.0.0. Ienākumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 289 000 97 007 33.57% -132 597 
  13.5.1.0. Zemes noma 239 000 52 806 22.09% -139 000 
  13.5.2.0. Telpu noma 25 000 12 798 51.19%   
  13.5.3.0. Pludmales noma 25 000 31 403 125.61% 6 403 

19.0.0.0. PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI  230 000 116 946 50.85% 40 000 
  19.2.0.0. Ieņēmumi pašvaldību budžetā no citām pašvaldībām 230 000 116 946 50.85% 40 000 
  19.2.1.0.  Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 230 000 116 946 50.85% 40 000 

21.0.0.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi un ārvalstu 
finanšu palīdzība 

1 410 559 560 150 39.71%   

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 4 184 145 2 816 794 67.32% 102 000 

  18.6.0.0. Pašvaldību budžetā saņemtie uzturēšanas izdevumu transferti no valsts budžeta 2 993 049 2 558 686 85.49% 102 000 

  18.8.0.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtie valsts budžeta transferti Eiropas Savienības 
struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai 

1 191 096 258 108 21.67%   
                
      II Speciālais budžets 709 334 345 673 48.73% 0 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 48 000 20 321 42.34%   
  12.0.0.0. Pārējie speciālā budžeta ieņēmumi 32 450 10 910 33.62%   
  18.9.1.0. Mērķdotācija pašvaldības autoceļu (ielu) fondiem 628 884 314 442 50.00%   
    I+II KOP Ā 31 331 932 16 900 549 53.94% 519 503 



2.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
 

Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu uzturēšanai papildus nepieciešamie izdevumi 2010.gadā 
Ekonomiskās klasifikācijas kodi 

Izglītības iestāde 
Valdības 

klasifikācijas 
kods 2221 2234 2235 2243 2244 2259 2311 2312 2322 2351 2352 2363 2370 

Kopā 
(Ls) 

09.210. 3000     120 200         400 499     4219 
Sākumskola "Ābelīte" 10.400                       600   600 

09.100. 8500     200 150 120 46   50   497     9563 
P.i.i. "Bitīte" 10.400.                       3940   3940 
P.i.i. "Lācītis" 09.100. 6800       200 85 46       498     7629 

09.100. 900     84 200 60 42     200 498   67 2051 
P.i.i. "Madara" 10.400.                       1520   1520 

09.100. 2800       531 40 28 25     499   50 3973 
P.i.i. "Mārīte" 10.400.                       230   230 

09.100.   52 70     195 30       499     846 
P.i.i. "Namiņš" 10.400.                       1210   1210 

09.100.       80   50 37     121 175     463 
P.i.i. "Pienenīte" 10.400.                       150   150 

09.100. 3800 184   200 250 142 58       500   48 5182 
P.i.i. "Saulīte" 10.400.                       1650   1650 
P.i.i. "Zvaniņš" 09.100.         160   215       774     1149 
P.i.i. "Katrīna" 10.400.                       460   460 
Sākumskola "Taurenītis" 09.210.                     500     500 

09.210. 2000                         2000 
Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskola 10.400.                       6840   6840 
Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskola 09.210. 7800                         7800 
Majoru pamatskola 09.210. 1480                         1480 
Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskola 09.210. 6500                         6500 
    43580 236 70 684 1691 692 502 25 50 721 4939 16600 165 69955 



3.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
 

Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju pamatbudžeta tāmēs 
 (Budžeta veids) 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

Pamatbudžets 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums Klasif. kods „+” Paskaidrojums 
 (VFK.EKK)   (VFK.EKK)   
Jūrmalas pilsētas 
dome 

      

LV57PARX0002484572002 01.110.2239 500 Programma: Administratīvā nodaļa. 
Mērķis: Pārējie iestādes reprezentācijas izdevumi. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija pēc 2010.gada 
1.pusgada izpildes 

01.110.2279 500 Programma: Administratīvā nodaļa. 
Mērķis: Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie 
pakalpojumu veidi. 
Paskaidrojums: Līdzekļi nepieciešami 
dokumentu iesiešanas izdevumu apmaksai. 

 04.910.1119 120758 Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi nepieciešami 
darba samaksai. 

01.110.1111 1819 Mērķis: Deputātu atalgojums.  

 09.810.1119 3725 Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi nepieciešami 
darba samaksai. 

01.110.1119 49516 Mērķis: Alga pēc štatu saraksta.  

 03.390.1221 4000 Līdzekļu ekonomija pabalstos – naudas līdzekļi 
nepieciešami darba samaksai. 

03.390.1119 1796 Mērķis: Alga pēc štatu saraksta.  

 06.600.1221 2042 Līdzekļu ekonomija pabalstos– naudas līdzekļi 
nepieciešami darba samaksai. 

04.430.1119 2803 Mērķis: Alga pēc štatu saraksta.  

 04.910.1210 19000 Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija darba devēja 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajās iemaksās – 
naudas līdzekļi nepieciešami darba samaksai. 

06.600.1119 25025 Mērķis: Alga pēc štatu saraksta.  

 09.810.1210 1000 Līdzekļu ekonomija darba devēja valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajās iemaksās – naudas līdzekļi 
nepieciešami darba samaksai. 

08.120.1119 2109 Mērķis: Alga pēc štatu saraksta.  

 04.730.1221 1000 Līdzekļu ekonomija pabalstos – naudas līdzekļi 
nepieciešami darba samaksai. 

08.300.1119 150 Mērķis: Alga pēc štatu saraksta.  

 
   

01.110.1150 37540 Mērķis: Atalgojums fiziskajām personām 
pamatojoties uz noslēgtajiem līgumiem. 

    08.300.1150 2880 Mērķis: Atalgojums fiziskajām personām 



 14 

pamatojoties uz noslēgtajiem līgumiem. 
 

   
09.810.1150 845 Mērķis: Atalgojums fiziskajām personām 

pamatojoties uz noslēgtajiem līgumiem. 
    04.430.1210 288 Mērķis: Darba devēja VSAOI.   
    08.300.1210 1038 Mērķis: Darba devēja VSAOI. 
    08.120.1210 716 Mērķis: Darba devēja VSAOI. 
    01.110.1210 25000 Mērķis: Darba devēja VSAOI.   
LV84PARX0002484572001 08.300.2223 93 Programma: Sabiedrisko attiecību veicināšana. 

Mērķis: Publisko attiecību kampaņas. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija pēc 2010.gada 
1.pusgada izpildes elektrības apmaksas izdevumos. 
(16.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.300.1150 75 Programma: Sabiedrisko attiecību veicināšana. 
Mērķis: Publisko attiecību veicināšanas 
pasākumi. 
Paskaidrojums: Līdzekļi nepieciešami 
atalgojuma apmaksai saskaņā ar noslēgtajiem 
līgumiem. (16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

    08.300.1210 18 Programma: Sabiedrisko attiecību veicināšana. 
Mērķis: Publisko attiecību veicināšanas 
pasākumi. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām. (16.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

 08.300.2239 330 Mērķis: Sadarbība ar masu medijiem. 
Mērķis: Informācijas izvietošana medijos par 
pašvaldības pasākumiem. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas 
līdzekļi informācijas izvietošanai nepieciešami 
sadarbībai ar reģionālo TV. (16.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

08.300.2239 330 Mērķis: Sadarbība ar masu medijiem. 
Mērķis: Sadarbība ar reģionālo TV, radio. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
sadarbības līguma apmaksai ar reģionālo 
televīziju. (16.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

 08.120.2262 767 Programma: I Jūrmalas pilsētas sporta pasākumi. 
Mērķis: Latvijas Veterānu sporta spēles. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
transportam nepieciešami citu sporta pasākumu 
organizēšanai. (15.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

08.120.2262 115 
Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
transporta izdevumiem. (15.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

 08.120.2390 100 Programma: FUTBOLS.  
Mērķis: Jūrmalas pilsētas Pavasara kauss. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
balvām nepieciešami citu sporta pasākumu 
organizēšanai. (15.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

08.120.2390 90 
Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
balvu iegādei. (15.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 



 15 

 08.120.2231 86 Programma: FUTBOLS. 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas Pavasara kauss. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami citu sporta pasākumu organizēšanai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2264 5 
Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
inventāra īrei. (15.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

 08.120.2264 70 Programma: CITI. 
Mērķis: Pludmales cīņa Starptautiskais turnīrs. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
apskaņošanas izdevumiem nepieciešami citu sporta 
pasākumu organizēšanai. (15.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

08.120.2390 185 
Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
afišu iegādei. (15.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

 08.120.2390 680 Programma: ŠAHS. 
Mērķis: Šaha turnīri pieaugušiem(4 reizes gadā). 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami citu sporta pasākumu organizēšanai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2264 300 Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
apskaņošanas izdevumu apmaksai. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

 08.120.2390 100 Programma: DAMBRETE. 
Mērķis: JPD atklātais dambretes turnīrs.  
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami citu sporta pasākumu organizēšanai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2311 25 Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
kancelejas preču iegādei. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

 08.120.2275 157 
Mērķis: Rezerve sportam. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami citu sporta pasākumu organizēšanai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2239 310 Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
reklāmas izdevumu apmaksai. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

 08.120.2279 1250 Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi starptautiskās 
sacensībās un Latvijas čempionātu sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Hokeja klubs "Kauguri". 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami līdzfinansējuma līguma apmaksai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2279 745 
Programma: CITI 
Mērķis: Lielais sporta Blieziens. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
organizatorisko izdevumu apmaksai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

 08.120.2279 1250 Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi starptautiskās 

08.120.2390 65 Programma: CITI.  
Mērķis: Starptautiskās suņu sacensības. 



 16 

sacensībās un Latvijas čempionātu sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Futbola klubs "Kauguri-PBLC". 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami līdzfinansējuma līguma apmaksai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
balvu iegādei. (15.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

 08.120.2279 1000 
Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi starptautiskās 
sacensībās un Latvijas čempionātu sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Dalība sacensībās džudo klubam Lido. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami līdzfinansējuma līguma apmaksai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2279 2000 Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi 
starptautiskās sacensībās un Latvijas čempionātu 
sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Jūrmalas virslīgas handbola komandas 
atbalsts. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
līdzfinansējuma līguma apmaksai. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

 08.120.2279 500 
Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi starptautiskās 
sacensībās un Latvijas čempionātu sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Dalība telpu futbola sacensībās 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
nepieciešami līdzfinansējuma līguma apmaksai. 
(15.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

08.120.2279 1000 Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi 
starptautiskās sacensībās un Latvijas čempionātu 
sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Florbola klubs "Jūrmala".  
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
līdzfinansējuma līguma apmaksai. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

 08.120.2264 80 

Programma: CITI. 
Mērķis: Pludmales cīņa Starptautiskais turnīrs. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – naudas līdzekļi 
inventāra izdevumiem nepieciešami citu sporta 
pasākumu organizēšanai. (15.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

08.120.2279 1000 Programma: II Jūrmalas pilsētas finansētie sporta 
klubu komandu piedalīšanās izdevumi 
starptautiskās sacensībās un Latvijas čempionātu 
sacensībās 2010.g. 
Mērķis: Jāņa Roviča boksa klubs.  
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
līdzfinansējuma līguma apmaksai. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

   

 

08.120.2264 200 Programma: SKEITBORDS UN ŠAUTRIŅAS. 
Mērķis: Jūrmalas pilsētas domes kauss skeitbordā 
3. Posmi. 
Paskaidrojums: Naudas līdzekļi nepieciešami 
apskaņošanas izdevumu apmaksai. (15.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 



 17 

Nr.7) 
 06.600.2243 324 

Programma: Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana. 
Mērķis: Autobusu pieturu nojumju un atkritumu urnu 
krāsošana un bojāto autobusu pieturu remonts. 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija pēc 1.pusgada 
izpildes. (8.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

06.600.5239 324 Programma: Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana. 
Mērķis: Autobusu pieturu nojumju un atkritumu 
urnu krāsošana un bojāto autobusu pieturu 
remonts. 
Paskaidrojums; Naudas līdzekļi nepieciešami 
jauna soliņa izgatavošanai. (8.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

Projekts „Dziedošie kaimiņi” (Singing Neighbours”) 
LV14TREL980037D130000 05.100.2361 34 Līdzekļu pārdale no koristu tērpiem paredzētajiem 

līdzekļiem. 
05.100.2232 34 Līdzekļi pieaicināta eksperta pakalpojumu 

apmaksai. 
Jūrmalas pilsēts 
Pašvaldības 
policija 

      

 03.110.2279 7955 Piešķirtais finansējums videonovērošanas un 
videoieraksta sistēmas nomai Jomas ielā 2010.gadā. 

03.110.5238 7955 Nepieciešamais finansējums videonovērošanas 
un videoieraksta sistēmas iegādei un 
uzstādīšanai Jomas ielā. 

 03.110.2214 180 Līdzekļu ietaupījums no mobilo sakaru pakalpojumu 
apmaksas 2010.gada 1.pusgadā 

03.110.2212 360 Nepieciešams papildus finansējums dienesta 
tālruņu telefoncentrāles abonēšanas izdevumu 
apmaksai 

 03.110.2222 180 Līdzekļu ietaupījums no ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumu apmaksas 2010.gada 
1.pusgadā 

   

 03.110.2222 60 Līdzekļu ietaupījums no ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumu apmaksas 2010.gada 
1.pusgadā 

03.110.2354 60 Nepieciešams papildus finansējums 
autotransporta uzturēšanas materiālu iegādei 
(akumulators uz 55A operatīvajai automašīnai 
VW PASSAT, v/n. FG 8198) 

 03.110.1210 2000 Līdzekļu ietaupījums no valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2010.gada 
1.pusgadā. 

03.110.1221 2000 Nepieciešams papildus finansējums 
darbnespējas lapu apmaksai. 

Jūrmalas pilsētas 
vakara vidusskola 

      

 09.210.2351 16 Sakarā ar nepieciešamību apmaksāt izrakstīto 
pavadzīmi par mācību līdzekļu iegādi, līdzekļi tiek 
novirzīti no remontmateriāliem paredzētā 
finansējuma. 

09.210.2370 16 Nepieciešams apmaksāt pavadzīmi PLU 001339 
no 27.05.2010., lai iegādātos mācību līdzekļus. 

PA „Jūrmalas 
sociālās aprūpes 

      



 18 

centrs” 
 10.700.2363 1000 Zupas virtuves ēdināšanas izdevumus nepieciešams 

pārdalīt pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai 
nodrošinātu zupas virtuves darbu. 

10.700.1147 596 Piemaksas darbiniekiem par zupas virtuves 
ēdiena gatavošanu un izsniegšanu 

    10.700.1210 144 Sociālās apdrošināšanas iemaksas 
    10.700.2223 80 Izdevumi par elektroenerģiju zupas virtuvei 
    10.700.2322 136 Degviela zupas virtuves ēdiena piegādei 
    10.700.2352 12 Līdzekļi saimniecības precēm zupas virtuvei 
    10.700.2363 32 Līdzekļi virtuves inventāram zupas virtuvē 
 10.200.1119 400 Atalgojumam paredzētos līdzekļus nepieciešams 

pārkārtot uz darbinieku slimības naudu apmaksu. 
10.200.1221 400 Darba devēja sociāla rakstura pabalsti un 

kompensācijas – darbnespējas lapu apmaksai.. 
Jaundubultu 
vidusskolai 

      

 09.600.2363 72 Pašvaldības līdzekļi 1.klases skolēnu brīvpusdienu 
nodrošināšanai 

10.400.2363 72 Nepieciešami līdzekļi sociālās ēdināšanas 
nodrošināšanai no 2.-12.klasei saskaņā ar 
pavadzīmi Nr.20717 no 27.05.2010. 

Labkl āj ības 
pārvalde 

      

 07.410.3262 800 Programma: „Sociāla palīdzība veselības jomā”  
Mērķis: „Ielu sociālo darbinieku un konsultanta 
sniegto pakalpojumu apmaksa mobilajā atkarības 
profilakses punktā” (19.pielikums 2010.gada 
4.februāra saistošajos noteikumos Nr.7) 

07.410.3263 800 Programma: „Sociāla palīdzība veselības jomā”  
Mērķis: „Ielu sociālo darbinieku un konsultanta 
sniegto pakalpojumu apmaksa mobilajā 
atkarības profilakses punktā” (19.pielikums 
2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.7) 

 10.910 2263 1460 Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes lēmumu 
Nr.340 (29.04.2010.) ir veiktas izmaiņas Labklājības 
pārvaldes Zemes nomas līgumā un maksājumi par 
zemes nomu ir samazinājušies 

10.910 1228 300 Pabalsts diviem darbiniekiem ģimenes locekļa 
nāves gadījumā 

    10.910 2231 147 Ēdināšanas izdevumu segšana Saeimas Sociālo 
un darba lietu komisijas izbraukuma sēdes 
dalībniekiem 18.06.2010. (21 persona Ls 7 
personai) 

    10.910 2219 126 Pasta pakalpojumu izdevumi (pastmarkas) –
atgādinājumiem par līdzmaksājumu veikšanu 
par saņemtajiem pakalpojumiem  pansionāta 
iemītnieku likumīgajiem apgādniekiem (67 
personas), kā arī vecākiem, kuriem atņemtas 
bērnu aprūpes tiesības, samaksas atgādinājumi 
par ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu 
samaksu (MK noteikumi nr.1135 (2009.22.12.)) 



 19 

    10.910 2221 120 Apkures izdevumu segšanai Nometņu ielā 2a 
Bērnu centra un Sociālās integrācijas centra 
telpām 

    10.910 2352 208 Saimniecības materiāli – telpu dezinfekcijai (26 
ned. x Ls 1.5 =Ls 39); tualetes (6 gab.) tīrīšanai 
(26 ned. x Ls 3 =Ls 78); tualetes papīram (26 
ned. x 2 iepakojumi x Ls 1.45 =Ls 75); pagalma 
slota, darba cimdi, atkritumu maisi Ls 16 

    10.910 2223 379 Rēķina apmaksa par 2009.gada novembrī 
patērēto elektroenerģiju Ls 379 , nepietiekamu 
asignējumu dēļ 2009.gada decembrī, tika 
pārskaitīta tikai 2010.gada janvārī. Lai 
2010.gadā nerastos parādi par patērēto 
elektroenerģiju, nepieciešams papildus 
finansējums 

    10.910 2242 180 Rēķina apmaksai par 2009.gada septembri, 
oktobri, novembri Ls 335. Nepietiekamu 
asignējumu dēļ 2009.gada decembrī tika 
pārskaitīta tikai 2010.gada janvārī. Lai 
2010.gadā nerastos parādi, nepieciešams 
papildus finansējums 

Jūrmalas pilsētas 
muzejs 

      

 08.220.2263 777 Zemes nomai paredzēto līdzekļu ekonomija sakarā 
ar zemes Tirgoņu ielā 29 kadastrālās vērtības 
samazināšanos. 

08.220.2244 615 Līdzekļi granīta seguma remontam pie muzeja 
ieejas, lai novērstu bojājumus, kas radušies 
pēdējā ziemas sezonā un iepriekšējos gados. 

    08.220.2352 162 Papildus līdzekļi izdevumiem sakarā ar vitrīnu 
stiklošanu izstāžu vajadzībām. 

Pašvaldības 
iestāde „Sprīdītis” 

      

 10.700.2368 200 Izvērtējot 2010.gada 1.pusgada izpildi, personīgās 
higiēnas precēm paredzēto līdzekļu ekonomija tiek 
pārkārtota elektroenerģijas rēķinu apmaksai. 

10.700.2223 200 Izdevumi par elektroenerģiju. 

Jūrmalas Kultūras 
centrs 

      

 08.230.2279 2400 Līdzekļu pārdale no Jūrmalas Kultūras centra jaunās 
izkārtnes izgatavošanas izdevumiem uz 
komunālajiem maksājumiem 

08.230.2224 350 Atkritumu izvešanas izdevumu apmaksai. 

 08.230.2269 76 Līdzekļu ekonomija ūdens iekārtas nomai 
Mākslinieku namā pēc 2010.gada 1.pusgada izpildes 

08.230.2222 500 Izdevumi par ūdensvada un kanalizācijas 
pakalpojumiem. 



 20 

    08.230.2221 1626 Izdevumi apkurei 
Jūrmalas centrālā 
bibliot ēka 

      

 08.210.2311 300 Tiks samazināts kancelejas preču izlietojums 08.210.2221 300 Apkures izdevumiem paredzēti līdzekļi, sakarā 
ar apkures tarifu palielināšanos. 

 08.210.2251 560 Līdzekļu ekonomija pēc 1.pusgada izpildes 
informācijas sistēmas uzturēšanas izdevumos. 

08.210.2244 560 Līdzekļi informācijas tehnoloģiju tīkla 
pārcelšanai uz jauno Asaru bibliotēkas ēku 
Dzimtenes ielā 15. 

SIA „J ūrmalas 
namsaimnieks” 

      

 09.100.5250 19053 Līdzekļi nepieciešami sakarā ar Jūrmalas 
Alternatīvās skolas pārcelšanu uz Lielupes 
vidusskolu. 

09.210.5250 7684 Izdevumi logu nomaiņai Lielupes vidusskolā, 
sakarā ar Jūrmalas Alternatīvās skolas 
pārcelšanu. 

 09.510.5250 731 Līdzekļi nepieciešami sakarā ar Jūrmalas 
Alternatīvās skolas pārcelšanu uz Lielupes 
vidusskolu. 

09.210.2241 11369 Izdevumi kosmētiskajam remontam Lielupes 
vidusskolā, sakarā ar Jūrmalas Alternatīvās 
skolas pārcelšanu. 

    09.210.2241 731 Izdevumi kosmētiskajam remontam Lielupes 
vidusskolā, sakarā ar Jūrmalas Alternatīvās 
skolas pārcelšanu. 

Sākumskola 
„Ābelīte” 

      

 09.210.2222 700 Līdzekļu ekonomija pēc 1.pusgada izpildes ūdens un 
kanalizācijas izdevumos. 

09.210.2221 850 Izdevumu apkurei. 

 09.210.2223 150 Līdzekļu ekonomija pēc 1.pusgada izpildes 
elektroenerģijas izdevumu apmaksai paredzētajos 
līdzekļos. 

   

Pirmskolas i.i. 
„Namiņš” 

      

 09.100.2223 720 Līdzekļu ekonomija pēc 1.pusgada izpildes 
elektroenerģijas izdevumu apmaksai paredzētajos 
līdzekļos. 

09.100.2222 720 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju. 

Pirmskolas i.i. 
„Saulīte” 

      

 09.100.2513 126 Nekustamā īpašuma nodokļa ekonomija 
samazinoties zemes kadastrālajai vērtībai. 

09.100.2222 126 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju. 

 09.100.2263 1490 Ekonomija zemes nomas apmaksai paredzētajos 
līdzekļos, sakarā ar zemes kadastrālās vērtības 
samazinājumu. 

09.100.2223 1000 Izdevumi par elektroenerģiju. 

    09.100.2221 490 Izdevumi par apkuri. 



 21 

Pirmskolas i.i. 
„Zvani ņš” 

      

 09.100.2222 2000 Līdzekļu ekonomija pēc 1.pusgada izpildes ūdens un 
kanalizācijas izdevumos. 

09.100.2221 2000 Izdevumi par apkuri. 

 
 



 22 

4.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
 

Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju maksas pakalpojumu tāmēs 
 (Budžeta veids) 

 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

Maksas pakalpojumi 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums Klasif. kods „+” Paskaidrojums 
 (VFK.EKK)   (VFK.EKK)   
Jūrmalas pilsētas 
muzejs 

      

 08.220.2330 850 Izvērtējot 2010.gada 1.pusgada izpildi samazināti 
izdevumi palīgražošanas materiāliem un izejvielām 
paredzētie līdzekļi 

08.220.1150 850 Līdzekļi autorhonorāru apmaksai 
māksliniekiem, kuri piedalīsies izstādes „Marina 
2010” atklāšanā, Zvejnieku svētku koncertā un 
Amatu dienā Jūrmalas brīvdabas muzejā u.c. 
muzeja un filiāļu pasākumos otrajā pusgadā 

       
 



 23 

5.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju Valsts budžeta transfertu tāmēs 

 (Budžeta veids) 

 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

Valsts budžeta transferti 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums Klasif. kods „+” Paskaidrojums 
 (VFK.EKK)   (VFK.EKK)   
Vaivaru 
pamatskola 

      

 09.210.1119 300 Samazinājums nepieciešams saskaņā ar 2010.gada 
5.janvāra apstiprināto tarifikāciju 

09.210.1149 300 Līdzekļi nepieciešami, lai saskaņā ar 
apstiprināto tarifikāciju izmaksātu pedagogiem 
piemaksas par darbu specifiskos apstākļos 
(speciālās izglītības klasēs) 

Jūrmalas Valsts 
ģimnāzija 

      

 09.210.2235 350 Līdzekļi pārdale no semināru, kursu apmeklējumu 
apmaksas 

09.210.2231 350 Semināru, kursu organizēšanai nepieciešamie 
līdzekļi 

       
 

 



 24 

6.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
 

Pamatbudžeta izmaiņas pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem (latos) 
Ekonomiskās klasifikācijas kods 

Iestāde VFK 
1119 1141 1149 1210 1221 2212 2214 2219 2221 2222 2223 2224 2242 2244 2263 

Slokas pamatskola 09.210.                 -15 000 
-1 

100 
-6 

000 -500       

Jaundubultu vidusskola 09.210.                 200     -200       

Kauguru vidusskola 09.210.   
-

1315             13 530           -5785 

Pumpuru vidusskola 09.210.           
-

100     550     -450       

Majoru pamatskola 09.210.               180 1 820 
-1 

000     
-1 

000     
Peldēšanas un futbola 
skola 09.510.                     

-1 
000         

Mežmalas vidusskola 09.210.                 12 700 2 471 684         

P.i.i."Saulīte" 09.100.     
-

1250 
-

301                       

P.i.i. "Rūķītis" 09.100. -155       155                     

P.i.i."Lācītis" 09.100. -237   -457 
-

167                       

P.i.i."Zvaniņš" 09.100. 3229     498                       

PI "Sprīdītis" 10.700.             
-

189             189   

                                  

                                  

Kopā (latos)  0 2837 
-

1315 
-

1707 30 155 
-

100 
-

189 180 13800 371 -6316 
-

1150 
-

1000 189 -5785 
 



 25 

7.pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2010.gada 5.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.45 

(protokols Nr.21, 5.punkts) 
Izmaiņas 2010.gadā kredītr īkotāju SPECIĀLĀ BUDŽETA izdevumu tāmēs 

 (Budžeta veids) 

 

Budžeta 
finansētas 
institūcijas 
nosaukums 

SPECIĀLAIS BUDŽETS 
(Budžeta veids) 

 Klasif. kods „-” Paskaidrojums Klasif. kods „+” Paskaidrojums 

      (VFK.EKK) =  (VFK.EKK) =  
Vaivaru 
pamatskola 

      

 09.210.2261 
Ziedojumi un 
dāvinājumi 

150 Ekonomija ēku, telpu īrē un nomā radusies sakarā ar 
reālo izlietojumu 

09.210.5233 
Ziedojumi un 
dāvinājumi 

150 Līdzekļi nepieciešami, lai iegādātos mācību 
grāmatas 2010./2011.m.g. 

Jūrmalas 
pilsētas 
dome 

      

 05.200.5250 
Dabas resursu 

nodoklis 

7028 Programma: Vides aizsardzība 
Mērķis: Lietus ūdens novadsistēmas rekonstrukcija 
Paskaidrojums: Līdzekļu ekonomija – priekšizpētes 
darbi nav uzsākti 
(5.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

05.200.2244 
Dabas resursu 

nodoklis 

7028 Programma: Vides aizsardzība 
Mērķis: Lietus ūdens novadsistēmas uzturēšana 
Paskaidrojums: naudas līdzekļi nepieciešami ar 
lietus ūdens novadsistēmas uzturēšanu saistītiem 
darbiem (grāvju tīrīšana, caurteku remontdarbi 
u.c.). (5.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

 04.510.2312 
Autoceļu fonds 

1100 Programma: Ekonomiskā darbība 
Mērķis: Barjeru uzstādīšana 
Paskaidrojums: Līdzekļu atlikums no barjeru 
uzstādīšanas līdzekļiem 
(3. un 5.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

04.510.2246 
Autoceļu fonds 

1100 Programma: Ekonomiskā darbība 
Mērķis: Barjeru remonts 
Paskaidrojums: barjeru remontam 
(3. un 5.pielikums 2010.gada 4.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.7) 

 04.510.2246 
Autoceļu fonds 

5000 Programma: Ekonomiskā darbība 
Mērķis: Grantēto ielu uzturēšana 
Paskaidrojums: 2010.gadā plānots līdzekļu atlikums 
(3. un 5.pielikums 2010.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.7) 

04.510.2246 
Autoceļu fonds 

5000 Programma: Ekonomiskā darbība 
Mērķis: Ceļu seguma remonts (t.sk. bedrīšu 
remonts) 
Paskaidrojums: 2010.gadā ceļu asfalta seguma 
remontam papildus nepieciešamie līdzekļi (3. un 
5.pielikums 2010.gada 4.februāra saist.not. Nr.7) 


